
Uchwała Nr 157/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 grudnia 2004r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2005 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt   8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717,  Nr  162,  poz.  1568)  oraz  art.  7  ust.  3  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych(1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 
200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 
200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966) uchwala co następuje:

§ 1.
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
a) budynki  gospodarcze  i  inwentarskie  wchodzące  w  skład  zabudowy 
zagrodowej i przydomowej dla gospodarstw o pow. gruntów poniżej 1 ha.
b) budynki  i  grunty  zajęte  na  działalność  statutową  Ochotniczych  Straży 
Pożarnych  z  wyjątkiem  ich  części  zajmowanych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej.
c) nieruchomości stanowiące wspólnoty gruntowe.
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 80/XIII/03 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 grudnia 
2003 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski


